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DUINENWATER MEERZICHT

Te koop in Knokke-Heist, € 995 000

Referentie
WoonOpp
Bouwjaar
Slaapkamers
Badkamers
Toiletten
Terrassen

Omschrijving

7009724
111m2
2015

2

2
2
1

Prachtig appartement met tuin en frontaal zicht op het Duinenwatermeer. Samenstelling: inkom met
vestiaire en toilet. Zonnige woon- en eetkamer, brede gevel (6,89m), uitgevend op het terras met zicht op
het meer. Volledige geinstalleerde open keuken (Obumex). Master bedroom met aansluitende
douchekamer. 2de slaapkamer met praktische douchekamer. Beide slaapkamers geven uit op een tweede
terras en de tuin. Kelder en fietsenberging in de benedenverdieping van de residentie. Contacteer ons

voor meer info of een bezoek.
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Energie Stedenbouwkundige informatie
Klasse B Bouwvergunning Ja
Waarde 159 Verkavelingsvergunning Ja
Code 20250327-0003562971-RES-1 Overstromingsgevoeligheid Niet gelegen in een
co2 ) overstromingsgevoelig
Uitstoot gebied
Stedenbouwkundige Woongebied
bestemming
Dagvaarding Onbekend
Voorkooprecht Nee
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